
                          ΕΠΕΙΓΟΝ

                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ &  Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ    

                                       ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                                  
          

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  &  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Ταχ.Δ/νση     : Ομήρου 15 & Εστίας 2                              
Ταχ. Κωδ.     : 841 00 Σύρος                                            
Πληροφορίες: : Tσιάβου Μαριάνθη     
Τηλέφωνο    : 22810  80617                                        
Fax               : 22810  79635    
E-mail           : mail@naigaiou.pde.sch.gr  

Προς:
1.Διεύθυνση Β/Θμιας Εκπαίδευσης 
Δωδ/νήσου  
2. Διεύθυνση Β/θμιας Εκπαίδευσης
Κυκλάδων

Κοιν : 
Υπουργείο Παιδείας
Δ/νση Σπουδών Β/θμιας Εκπαίδευσης
Τμήμα Β’

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ ΧΑΜΕΝΩΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΩΡΩΝ ΛΟΓΩ ΚΑΤΑΛΗΨΕΩΝ

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου έχοντας υπόψη τα παρακάτω:

1) Tον  Ν.  2986/2002  (ΦΕΚ  24Α/13-2-2002)  περί  Οργάνωσης  των  περιφερειακών  υπηρεσιών  της

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  αξιολόγησης  του  εκπαιδευτικού  έργου  και  των

εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις.

2) Τις  διατάξεις  της  Φ.353.1/324/105657/Δ1/16.10.02  Υ.Α.  (ΦΕΚ  1340-τ.Β/16.10.2002),  με  θέμα:

«Καθορισμός  των Ειδικότερων Καθηκόντων  και  Αρμοδιοτήτων των  Προϊσταμένων  των Περιφερειακών

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των   Διευθυντών και Υποδιευθυντών των

Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των  Διδασκόντων», με τις σχετικές τροποποιήσεις.

3) Την  Υ.Α.  139628/Γ2  (ΦΕΚ  2530/8-10-2013,  τ  Β’)  με  την  οποία  συμπληρώνονται  οι  Υ.Α.

80033/Γ2/4-8-2006  (ΦΕΚ  1286/2006,  τ.Β’)  και  148096/Γ2/24-12-2007  (ΦΕΚ  2511/2007,  τ/Β’)  με  θέμα

«Σχολικό και διδακτικό έτος, διακοπές και αργίες, υπηρεσιακά βιβλία και έντυπα, εγγραφές-μεταγγραφές,

διαγωγή  και  τιμητικές  διακρίσεις  μαθητών  που  αφορούν  στις  Επαγγελματικές  Σχολές  Δευτεροβάθμιας

Εκπαίδευσης.

4) Το ΠΔ 170/2013 (ΦΕΚ  Α 274/16-12-2013) με θέμα «Τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξεων

που ρυθμίζουν θέματα σχολείων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» το οποίο τροποποιείται το ΠΔ 104/1979

περί «Σχολικού διδακτικού έτους, υπηρεσιακών βιβλίων, εγγραφών, μετεγγραφών, φοιτήσεως, διαγωγής

και τιμητικών διακρίσεων των μαθητών των σχολείων Μέσης Γενικής Εκπαιδεύσεως».

5) Τα  έγγραφα  με  ημερομηνία  25/11/2013,  24/12/2013  και  31/3/2014  της  Β/θμιας  Εκπαίδευσης

Δωδεκανήσου περί καταλήψεων τις σχολικές μονάδες Ν. Δωδεκανήσων. 

6) Tο υπ’ αριθμ. 48508/Γ2/31-3-2014 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας με θέμα «Διευκρίνιση για την

αναπλήρωση διδακτικών ωρών λόγω καταλήψεων για χρονικό διάστημα έως και τρεις εργάσιμες ημέρες».

7) Την ανάγκη κάλυψης διδακτέας ύλης λόγω των καταλήψεων καθώς και τα έως σήμερα δεδομένα

των καταλήψεων.

 Ερμούπολη,  04/04/2014
 Αρ. Πρωτ.:    Φ.22.2/2660

1



8) Τις υπ.αρ. 2622, 2623,  2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635,

2626, 2637, 2645/03-04-2014 αποφάσεις σχετικές με το θέμα.

                                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΗΜΕΡΩΝ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ

ΤΟΥ ΠΑΣΧΑ 

ΗΜΕΡΕΣ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ

ΚΥΚΛΑΔΕΣ

1 ΓΕΛ Ανδρου 3 23,24,25/4/2014
2 ΕΠΑΛ Ανδρου 3 23,24,25/4/2014
3 ΕΠΑΛ Σίφνου 3 23,24,25/4/2014
4 ΓΕΛ Νάξου 3 23,24,25/4/2014

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ

1 1ο ΕΠΑΛ Ρόδου 3 23,24,25/4/2014
2 2Ο ΕΠΑΛ Ρόδου 3 23,24,25/4/2014
3 Γυμνάσιο Χάλκης Λ.Τ. 3 23,24,25/4/2014
4 Γυμνάσιο – Λ.Τ. Κάσου 3 23,24,25/4/2014
5 ΕΠΑΛ Λέρου 3 23,24,25/4/2014
6 2ο ΣΕΚ Ρόδου 3 23,24,25/4/2014
7 Γυμνάσιο - Λ.Τ. Καστελλόριζου 3 23,24,25/4/2014

8 1ο ΓΕΛ Καλύμνου 1 25/4/2014
9 1ο ΓΕΛ Καλύμνου 2 24,25/4/2014
10 1ο Γυμν.Καλύμνου 2 24,25/4/2014
11 2ο Γυμν.Καλύμνου 2 24,25/4/2014
12 3ο Γυμν.Καλύμνου 1 25/4/3014

       Ο Περιφερειακός  Διευθυντής  

                   Α/θμιας  και  Β/θμιας  Εκπ/σης Ν. Αιγαίου

                            
                                         

          Διονύσιος Μεσσάρης

2


	ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
	ΣΥΝΟΛΟ ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΔΙΑΚΟΠΕΣ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑ
	ΗΜΕΡΕΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ
	ΚΥΚΛΑΔΕΣ
	1
	ΓΕΛ Ανδρου
	3
	23,24,25/4/2014
	2
	ΕΠΑΛ Ανδρου
	3
	23,24,25/4/2014
	3
	ΕΠΑΛ Σίφνου
	3
	23,24,25/4/2014
	4
	ΓΕΛ Νάξου
	3
	23,24,25/4/2014
	ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
	1
	1ο ΕΠΑΛ Ρόδου
	3
	23,24,25/4/2014
	2
	2Ο ΕΠΑΛ Ρόδου
	3
	23,24,25/4/2014
	3
	Γυμνάσιο Χάλκης Λ.Τ.
	3
	23,24,25/4/2014
	4
	Γυμνάσιο – Λ.Τ. Κάσου
	3
	23,24,25/4/2014
	5
	ΕΠΑΛ Λέρου
	3
	23,24,25/4/2014
	6
	2ο ΣΕΚ Ρόδου
	3
	23,24,25/4/2014
	7
	Γυμνάσιο - Λ.Τ. Καστελλόριζου
	3
	23,24,25/4/2014
	8
	1ο ΓΕΛ Καλύμνου
	1
	25/4/2014
	9
	1ο ΓΕΛ Καλύμνου
	2
	24,25/4/2014
	10
	1ο Γυμν.Καλύμνου
	2
	24,25/4/2014
	11
	2ο Γυμν.Καλύμνου
	2
	24,25/4/2014
	12
	3ο Γυμν.Καλύμνου
	1
	25/4/3014
	

